

УТВЪРДИЛ:.....

инж. Иван Станчев

инженер

инженерен директор

ПРОТОКОЛ № 1

за разглеждане, оценка и класиране на получените оферти, съгласно Покана № СД-01-2/09.01.2025 г. с предмет: „Извършване на задължителни медицински прегледи и изследвания”.

На 04.02.2025 г., в 15:00 ч., в Централно управление на „Автомагистрали” ЕАД, комисия, назначена със Заповед № РД-11-29/03.02.2025 г. на Изпълнителния директор на „Автомагистрали” ЕАД, в състав:

Председател:

1. Лилия Илчова – ръководител отдел „Правен”, на мястото на Валентина Андонова – отсъстваща по болест.

Членове:

2. Елица Попова – Директор дирекция ПОП;
3. Биляна Казакова – главен експерт, той и юрисконсулт в сектор ОПКД;
4. Атанас Сербезов – юрисконсулт в сектор ОПКД;
5. инж. Здравка Антонова – ръководител отдел „Административна дейност”;

се събра да разгледа, оцени и класира получените оферти, съгласно покана с предмет: „Извършване на задължителни медицински прегледи и изследвания”.

В обявения срок в деловодството на ЦУ на „Автомагистрали” ЕАД са постъпили 3 (три), както следва:

№	УЧАСТНИК	Вх. №
1.	„ДИВА МЕД“ ЕООД	СД-01-2-1/20.01.2025 г., 13:43 ч.
2.	„Медицински център Кристал“ ЕООД	СД-01-2-2/20.01.2025 г., 15:05 ч.
3.	„АМБУЛАТОРИЯ ЗА СПЕЦИАЛИЗИРАНА ИЗВЪНБОЛНИЧНА МЕДИЦИНСКА ПОМОЩ - МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТЪР – СИАС“ ЕООД	СД-01-2-3/31.01.2025 г., 08:48 ч.

Членовете на комисията подписаха декларации за липса на свързаност по §1, т.3 от ДОПК. След като констатира, че представените оферти са редовно приети и съхранени, комисията пристъпи към нейното отваряне.

I. ОТВАРЯНЕ НА ОФЕРТАТА НА УЧАСТНИКА „ДИВА МЕД“ ЕООД

Комисията разглежда предоставените от участника документи и констатира следното:

При обстоен преглед на представената от участника оферта, комисията установи, че всички документи са изготвени съгласно представените образци в документацията за участие и условията описани в тях.

1. За доказване изискванията относно техническите възможности и/или квалификация за изпълнение предмета на процедурата, участникът е представил:

1.1. Списък на персонала, който ще извършва медицинските прегледи и свидетелства за медицинската му квалификация, необходима за изпълнение на предмета на поръчката, както и декларация – списък, с която декларира, че разполага със собствена техническа апаратура и консумативи за изпълнение предмета на процедурата.

От представените документи, комисията установи, че участникът отговаря на критериите за подбор, посочени в документацията за участие в процедурата и премина към разглеждане на техническото предложение на участника.

2. Техническо предложение.

При преглед на техническото предложение на „ДИВА МЕД“ ЕООД, комисията констатира следното:

Участникът е представил техническо предложение, с което декларира, че ще изпълни профилактичните прегледи в пълно съответствие с изискванията и условията на Възложителя, посочени в документацията на Възложителя, в т.ч. Техническата спецификация, ще изпълни дейностите в посочения обем, съгласно изискванията, поставени в Техническата спецификация; ще предостави информация на работещите за резултатите от профилактичните прегледи и изследвания в запечатан непрозрачен плик чрез работодателя и ще извърши медицинските прегледи и лабораторни изследвания на територията на ЦУ и по бази, както следва: АБП Елешница, гр. Видин; с. Торос, общ. Луковит; АБП Ихтиман; АБП Калугерово; АБП Перник, ОП Бургас.

Предвид горензложеното, комисията установи, че техническото предложение на участника „ДИВА МЕД“ ЕООД съответства на изискванията на възложителя и предварително обявените условия на процедурата и го приема, като го допуска до разглеждане на ценовото предложение.

II. ОТВАРЯНЕ НА ОФЕРТАТА НА УЧАСТНИКА „Медицински център Кристал“ ЕООД

Комисията разглежда предоставените от участника документи и констатира следното:

При обстоен преглед на представената от участника оферта, комисията установи, че всички документи са изготвени съгласно представените образци в документацията за участие и условията описани в тях.

1. За доказване изискванията относно техническите възможности и/или квалификация за изпълнение предмета на процедурата, участникът е представил:

1.1. Списък на персонала, който ще извършва медицинските прегледи и свидетелства за медицинската му квалификация, необходима за изпълнение на предмета на поръчката, както и декларация, че разполага с необходимата техническа обезпеченост като техника и консумативи за изпълнение предмета на процедурата.

От представените документи, комисията установи, че участникът отговаря на критериите за подбор, посочени в документацията за участие в процедурата и премина към разглеждане на техническото предложение на участника.

2. Техническо предложение.

При преглед на техническото предложение на „Медицински център Кристал“ ЕООД, комисията констатира следното:

Участникът е представил техническо предложение, с което декларира, че ще изпълни профилактичните прегледи в пълно съответствие с изискванията и условията на Възложителя, посочени в документацията на Възложителя, в т.ч. Техническата спецификация, ще изпълни дейностите в посочения обем, съгласно изискванията, поставени в Техническата спецификация; ще предостави информация на работодателите за резултатите от профилактичните прегледи и изследвания в запечатан непрозрачен плик чрез работодателя и ще извърши медицинските прегледи и лабораторни изследвания на територията на ЦУ и по бази, както следва: АБП Елешница, гр. Видин; с. Торос, общ. Луковит; АБП Ихтиман; АБП Калугерово; АБП Перник, ОП Бургас.

Предвид горензложеното, комисията установи, че техническото предложение на участника „Медицински център Кристал“ ЕООД съответства на изискванията на възложителя и предварително обявените условия на процедурата и го приема, като го допуска до разглеждане на ценовото предложение.

III. ОТВАРЯНЕ НА ОФЕРТАТА НА УЧАСТНИКА „АМБУЛАТОРИЯ ЗА СПЕЦИАЛИЗИРАНА ИЗВЪНБОЛНИЧНА МЕДИЦИНСКА ПОМОЩ - МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТЪР – СИАС“ ЕООД

Комисията разгледа предоставените от участника документи и констатира следното:

При обстоен преглед на представената от участника оферта, комисията установи, че всички документи са изготвени съгласно представените образци в документацията за участие и условията описани в тях.

1. За доказване изискванията относно техническите възможности и/или квалификация за изпълнение предмета на процедурата, участникът е представил:

1.1. Списък на персонала, който ще извършва медицинските прегледи и свидетелства за медицинската му квалификация, необходима за изпълнение на предмета на поръчката, както и декларация за техническа обезпеченост, че разполага със собствена техническа апаратура и консумативи за изпълнение предмета на процедурата.

От представените документи, комисията установи, че участникът отговаря на критериите за подбор, посочени в документацията за участие в процедурата и премина към разглеждане на техническото предложение на участника.

2. Техническо предложение.

При преглед на техническото предложение на „Амбулатория за специализирана извънболнична медицинска помощ - медицински център – СИАС“ ЕООД, комисията констатира следното:

Участникът е представил техническо предложение, с което декларира, че ще изпълни профилактичните прегледи в пълно съответствие с изискванията и условията на Възложителя, посочени в документацията на Възложителя, в т.ч. Техническата спецификация, ще изпълни дейностите в посочения обем, съгласно изискванията, поставени в Техническата спецификация; ще предостави информация на работещите за резултатите от профилактичните прегледи и изследвания в запечатан непрозрачен плик чрез работодателя и ще извърши медицинските прегледи и лабораторни изследвания на територията на ЦУ и по бази, както следва: АБП Елешница, гр. Видин; с. Торос, общ. Луковит; АБП Ихтиман; АБП Калугерово; АБП Перник, ОП Бургас.

Предвид горензложеното, комисията установи, че техническото предложение на участника „Амбулатория за специализирана извънболнична медицинска помощ - медицински център – СИАС“ ЕООД съответства на изискванията на възложителя и предварително обявените условия на процедурата и го приема, като го допуска до разглеждане на ценовото предложение.

Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на всички допуснати кандидати.

IV. ОТВАРЯНЕ НА ЦЕНОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА „ДИВА МЕД“ ЕООД.

Комисията пристъпи към отваряне на запечатаният плик с надпис „Ценово предложение“ на допуснатият участник в процедурата „ДИВА МЕД“ ЕООД, като преди това се увери, че същият е запечатан и с не нарушена цялост и установи следното:

При прегледа на ценовото предложение на участника, комисията установи, че изготвеното ценово предложение е в съответствие с Образец № 8 от документацията за участие.

Председателят на комисията оповести, че общата цена за изпълнение е в размер на **46 525,00 лв. без ДДС, респективно 55 830,00 лв. с ДДС**, съгласно Количествено-стойностна сметка - Приложение № 1 към Ценовото предложение.

Комисията констатира, че ценовото предложение на участника е изготвено в съответствие с изискванията на възложителя, поради което комисията допуска офертата до оценяване и класиране.

V. ОТВАРЯНЕ НА ЦЕНОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА „Медицински център Кристал“ ЕООД.

Комисията пристъпи към отваряне на запечатаният плик с надпис „Ценово предложение“ на допуснатият участник в процедурата „Медицински център Кристал“ ЕООД, като преди това се увери, че същият е запечатан и с не нарушена цялост и установи следното:

При прегледа на ценовото предложение на участника, комисията установи, че изготвеното ценово предложение е в съответствие с Образец № 8 от документацията за участие.

Председателят на комисията оповести, че общата цена за изпълнение е в размер на **46 945,00 лв.**, но участникът не е уточнил дали сумата е без ДДС, или с ДДС.

VI. ОТВАРЯНЕ НА ЦЕНОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА „АМБУЛАТОРИЯ ЗА СПЕЦИАЛИЗИРАНА ИЗВЪНБОЛНИЧНА МЕДИЦИНСКА ПОМОЩ – МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТЪР – СИАС“ ЕООД.

Комисията пристъпи към отваряне на запечатаният плик с надпис „Ценово предложение“ на допуснатият участник в процедурата „АМБУЛАТОРИЯ ЗА СПЕЦИАЛИЗИРАНА ИЗВЪНБОЛНИЧНА МЕДИЦИНСКА ПОМОЩ – МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТЪР – СИАС“ ЕООД, като преди това се увери, че същият е запечатан и с не нарушена цялост и установи следното:

При прегледа на ценовото предложение на участника, комисията установи, че изготвеното ценово предложение е в съответствие с Образец № 8 от документацията за участие.

Председателят на комисията оповести, че общата цена за изпълнение е в размер на **35 250,00 лв. без ДДС**, респективно **42 300,00 лв. с ДДС**, съгласно Количествено-стойностна сметка - Приложение № 1 към Ценовото предложение.

Комисията констатира, че ценовото предложение на участника е изготвено в съответствие с изискванията на възложителя, поради което комисията допуска офертата до оценяване и класиране

Предвид гореизложеното, Комисията взе решение да се изпрати писмо до участника „Медицински център Кристал“ ЕООД за уточнение на предложената от него цена.

Настоящият протокол се подписа от членовете на комисията без особени мнения.

Приложения:

1. Декларации по за липса на свързаност по §1, т. 3 от ДОПК;
Проект на писмо до участника „Медицински център Кристал“ ЕООД.

Атанас Сербезов – юрисконсулт в сектор ОПК

Елица Попова – Директор дирекция ПОП.

Биляна Казакова – главен експерт, той и юри

Лилия Илчова – ръководител отдел „Правен“

инж. Здравка Антонова – ръководител отдел „Адм